
To snad není pravda

Karel Zich

Já vždycky něco najdu
tam kde někdo jiný sotva někdy hledal
co se hodí
a kus cesty si zajdu
jenže zadarmo mi nikdo z vás nic nedá
tak to chodí
ať mi vlezou na záda ti kteří závidí
závidím jen těm co žijou stranou od lidí
a závist dál se plete
lidem pod nohy
prosím vás jděte
změňte úlohy
vy jste lidi
chovejte se tak
ať nám je jasné
co teď a co pak.

To snad není pravda.

Rok potácím se životem
a občas najdu něco co mě vzchopí
to já umím
těm co schovají se za plotem
v závisti až po uši se topí
nerozumím
ať mi vlezou na záda ti kteří závidí
závidím jen těm co žijou stranou od lidí
a závist dál se plete
lidem pod nohy
prosím vás jděte
změňte úlohy
vy jste lidi
chovejte se tak

ať je vám jasné
co teď a co pak, pak.

To snad není pravda.

Když se vracím večer z koncertu
hned po tom, co jsem poslední tón dohrál
ztrácím hlavu
a moc mi není do žertu
když vzpomínám co všechno už jsem prohrál
čert vem slávu
a závist
dál se plete lidem pod nohy
prosím vás jděte
změňte úlohy
vy jste lidi
chovejte se tak
ať je vám jasné
co teď
a závist dál se plete
lidem pod nohy
prosím vás jděte
změňte úlohy
vy jste lidi



chovejte se tak
ať je vám jasné
co teď a co pak, pak.

No to snad není pravda.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

